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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 136 AGOSTI A. - Husquarna 1M3.gg|.o7r7r5 5 2:35.183 16:18:39.620 8 1:54.539 16:24:36.396
1 2:01.908 16:10:53.221 6 1:51.707 16:20:31.327 9 2:04.544 16:26:40.940
5 1:48.154 16:12:41.375 7 1:43.962 16:22:15.289 10 1:59.146 16:28:40.086
3 1:58.704 16:14:40.079 8 2:04.978 16:24:20.267  p, g _ 4828 BONETTI A. - Kawasaki S
4 1:40.409 16:16:20.488 9 1:42.687 16:26:02.954 1 2:20.934 16:11:37.794
5 2:03.634 16:18:24.122 10 2:50.217 16:28:53.171 2 1:46.401 16:13:24.195
6 1:39.944 16:20:04.066  Po. 5 - # 99 GIGLI N. - Kawasaki fgf3P3:; 3 2:10.154 16:15:34.349
7 2:18.677 16:22:22.743 1 1:46.751 16:10:39.767 4 1:45.287 16:17:19.636
8 2:11.852 16:24:34.595 2 1:43.988 16:12:23.755 5 3:04.801 16:20:24.437
9 1:40.425 16:26:15.020 3 2:03.057 16:14:26.812 6 1:47.442 16:22:11.879
10 2:19.704 16:28:34.724 a 1:42.847 16:16:09.659 7 2:13.817 16:24:25.696
1 1:39.775 16:30:14.499 5 2:18.672 16:18:28.331 8 1:47.895 16:26:13.591
Po. 2 - # 869 MARZI R. - Honda Lo 6 1:43.315 16:20:11.646 9 2:13.633 16:28:27.224
1 1:51.864 16:10:44.372 7 2:12.079 16:22:23.725 10 1:49.836 16:30:17.060
2 1:40.719 16:12:25.091 8 1:57.561 16:24:21.286  pg 9. 4 262 ANSELMI P. - KTM Lo eay
3 1:40.676 16:14:05.767 9 1:51.416 16:26:12.702 1 1:58.393 16:10:56.297
4 1:54.597 16:16:00.364 10 2:01.704 16:28:14.406 2 1:49.688 16:12:45.985
5 1:49.798 16:17:50.162 11 1:45.078 16:29:59.484 3 1:46.271 16:14:32.256
6 1:40.451 16:19:30.613  Po. 6 - # 718 BALLARIO A. - KTM f'g;glm: 4 1:58.263 16:16:30.519
7 3:16.122 16:22:46.735 1 2:20.194 16:11:45.353 5 1:45.750 16:18:16.269
8 1:50.637 16:24:37.372 2 1:46.000 16:13:31.353 6 2:04.793 16:20:21.062
9 1:40.399 16:26:17.771 3 1:46.362 16:15:17.715 7 1:46.859 16:22:07.921
10 2:07.745 16:28:25.516 a4 1:43.689 16:17:01.404 8 1:45.456 16:23:53.377
11 2:06.327 16:30:31.843 5 2:06.439 16:19:07.843 9 3:02.409 16:26:55.786
Po. 3 - # 513 PATRIARCA A. - Husqvarna fi(f)fbfg;nz 6 1:59.236 16:21:07.079 10 1:46.236 16:28:42.022
1 2:06.489 16:11:07.616 7 1:45.732 16:22:52.811  p, 10 #23 MASINI O. - Yamaha L0573
2 1:42.325 16:12:49.941 8 1:53.885 16:24:46.696 1 2:00.450 16:10:57.556
3 2:18.444 16:15:08.385 3 2:17.287 16:27:03.983 2 1:47.485 16:12:45.041
4 1:41.525 16:16:49.910 10 2:14.692 16:29:18.675 3 1:46.440 16:14:31.481
5 2:57.634 16:19:47.544  po, 7 - # 788 CAPOZZI G. - Husqvarna A 4 1:56.662 16:16:28.143
6 1:40.449 16:21:27.993 1 1:53.704 16:10:53.940 5 1:45.507 16:18:13.650
7 4:17.734 16:25:45.727 2 1:49.030 16:12:42.970 6 1:56.266 16:20:09.916
Po. 4 - # 15 GUARNIERI T. - KTM fngPgTZO 3 1:46.302 16:14:29.272 7 1:46.239 16:21:56.155
1 1:54.531 16:10:47 711 a4 1:45.163 16:16:14.435 8 3:37.000 16:25:33.155
) 1:48.022 16:12:35.733 5 1:45.326 16:17:59.761 9 1:49.224 16:27:22.379
3 1:45.130 16:14:20.863 6 2:53.131 16:20:52.892 10 1:46.910 16:29:09.289
4 1:43.574 16:16:04.437 7 1:48.965 16:22:41.857

Fastest lap: 1:39.775
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 112 FOSCHINI T. - Yamaha fi(f)f;grlnz 5 2:13.698 16:19:10.297 8 2:15.504 16:25:12.564
1 2:14.752 16:11:20.022 6 1:49.230 16:20:59.527 9 1:48.351 16:27:00.915
5 1:46.347 16:13:06.369 7 2:09.781 16:23:09.308 10 2:11.805 16:29:12.720
3 2:14.608 16:15:20.977 8 2:07.443 16:25:16.751  pg 18- #190 BLANCA S. - KTM Joa o
4 2:09.791 16:17:30.768 S 2:03.556 16:27:20.307 1 2:13.814 16:11:24.216
5 1:45.635 16:19:16.403 10 2:02.320 16:29:22.627 2 1:51.627 16:13:15.843
6 2:17.172 16:21:33.575  Ppo. 15 - # 284 ANFOSSI D. - KTM fg;";‘g“f 3 2:13.810 16:15:29.653
7 1:46.316 16:23:19.891 1 2:28.922 16:11:48.005 4 1:48.264 16:17:17.917
8 1:45.907 16:25:05.798 2 1:49.982 16:13:37.987 5 3:00.482 16:20:18.399
9 1:45.589 16:26:51.387 3 2:19.576 16:15:57.563 6 1:47.845 16:22:06.244
10 2:22.195 16:29:13.582 4 1:49.031 16:17:46.594 7 2:03.737 16:24:09.981
Po. 12 - # 890 CORRADINI T. - Honda fi(f)fé'.’gg‘; 5 2:12.781 16:19:59.375 8 1:50.935 16:26:00.916
1 2:00.190 16:11:15.740 6 1:46.876 16:21:46.251 9 1:48.497 16:27:49.413
5 1:49.062 16:13:04.802 7 2:16.834 16:24:03.085 10 1:51.387 16:29:40.800
3 2:08.407 16:15:13.209 8 1:48.152 16:25:51.237  po, 19 # 37 CERONE N. - Honda Lo ars
4 1:45.780 16:16:58.989 9 2:12.168 16:28:03.405 1 1:59.116 16:11:12.319
5 2:15.398 16:19:14.387 10 1:48.354 16:29:51.759 2 2:14.541 16:13:26.860
6 1:46.918 16:21:01.305  Ppo. 16 - # 244 PIAZZONI L. - Honda fgf;;z; 3 1:48.194 16:15:15.054
7 3:10.965 16:24:12.270 1 2:04.048 16:11:08.545 4 1:57.480 16:17:12.534
8 1:45.973 16:25:58.243 2 1:48.741 16:12:57.286 5 1:52.014 16:19:04.548
9 2:24.180 16:28:22.423 3 1:50.548 16:14:47.834 6 1:55.933 16:21:00.481
10 1:48.360 16:30:10.783 4 1:48.811 16:16:36.645 7 2:05.729 16:23:06.210
Po. 13 - # 101 ROSSI M. - Yamaha f'(f)fGP;;; 5 2:19.992 16:18:56.637 8 2:13.985 16:25:20.195
1 2:56.325 16:12:09.097 6 1:47.630 16:20:44.267 9 1:52.942 16:27:13.137
) 1:48.444 16:13:57.541 7 1:47.839 16:22:32.106 10 1:50.668 16:29:03.805
3 1:48.753 16:15:46.294 8 2:20347 16:24:52.453  po, 20- #321 BELLI C. - Yamaha L0863
4 3:14.201 16:19:00.495 9 1:47.518 16:26:39.971 1 2:25.239 16:11:57.439
5 1:47.049 16:20:47.544 10 1:48.448 16:28:28.419 2 1:50.003 16:13:47.442
6 1:47.487 16:22:35.031 11 2:17.907 16:30:46.326 3 1:49.044 16:15:36.486
7 2:22.793 16:24:57.824  Po, 17 - # 551 BIANCHI R. - Suzuki Valenti o7 goe 4 3:58.435 16:19:34.921
8 1:46.108 16:26:43.932 1 1:59.769 16:10:58.992 5 1:48.558 16:21:23.479
9 2:05.584 16:28:49.516 2 1:49.338 16:12:48.330 6 1:48.858 16:23:12.337
Po. 14 - # 938 NALDI A. - Kawasaki f'cf)fs";g‘; 3 1:56.731 16:14:45.061 7 1:48.407 16:25:00.744
1 1:59.603 16:11:01.179 4 1:49.076 16:16:34.137 8 2:08.892 16:27:09.636
) 1:48.540 16:12:49 719 5 2:46.422 16:19:20.559 9 1:48.839 16:28:58.475
3 2:20.403 16:15:10.122 6 1:47.713 16:21:08.272
a 1:46.477 16:16:56.599 7 1:48.788 16:22:57.060

Fastest lap: 1:39.775
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Camp. Italiano MX Cremona MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mg’"t/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 47 BACIANINI M. - Yamaha A 4 1:49.741 16:17:14.181
1 156,283 16.11.02.382 5 2:09.421 16:19:23.602
5 1:50.266 16:12:52.648 6 1:52.548 16:21:16.150
3 1:58.728 16:14:51.376 7 2:20.893 16:23:37.049
4 1:48.501 16:16:39.917 8 1:52.180 16:25:29.229
5 3:58.179 16:20:38.096 S 3:04.184 16:28:33.413
6 1.48.614 16:22:26.710 10 1:52.028 16:30:25.441
7 2:00.334 16:24:27.044  Ppo. 25 - # 8 ANDREONI F. - Yamaha f TJQS;’
8 1:49.379 16:26:16.423 1 1:59.120 16:11:29.121
9 1:59.874 16:28:16.297 2 1:50.775 16:13:19.896
10 1:48.712 16:30:05.009 3 3:33.064 16:16:52.960
Po. 22 - # 351 AGNELLI F. - Husqvarna A 4 1:50.857 16:18:43.817
1 2:05.768 16.1133.816 5 1:50.709 16:20:34.526
5 1.49.484 16:13:23.300 6 1:50.472 16:22:24.998
3 2:09.263 16:15:32.563 7 1:58.101 16:24:23.099
. 1.49.539 16:17:22.102 8 1:51.429 16:26:14.528
5 1:48.769 16:19:10.871 9 1:51.348 16:28:05.876
6 9:09.827 16:21:20.698 10 2:16.899 16:30:22.775
7 2:05.295 16:23:25.993  Po. 26 - # 259 SAPIENZA D. - Honda f ngg‘:
8 1:49.535 16:25:15.528 1 2:13.142 16:11:53.027
9 1:49.200 16:27:04.728 2 1:51.679 16:13:44.706
10 1:49.002 16:28:53.730 3 2:05.477 16:15:50.183
Po. 23 - # 233 PIOVANI M. - Honda AN 4 1:31.916 16:17:42.099
1 158,666 16:11:25.951 5 3.08.542 16:20:50.641
2 1:51.804 16:13:17.755 6 1:53.033 16:22:43.674
3 5:30.908 16:15:48.663 7 2:46.980 16:25:30.654
s 1:49.055 16:17:37.718 8 2:09.215 16:27:39.869
5 2:12.419 16:19:50.137 9 2:17.077 16:29:56.946
6 1:49.268 16:21:39.405
7 1:51.125 16:23:30.530
8 1:50.959 16:25:21.489
9 2:13.414 16:27:34.903
10 1:51.604 16:29:26.507
Po. 24 - # 423 BIANCONI A. - KTM A
1 2:10.044 16:11:24.704
2 1:50.126 16:13:14.830
3 2:09.610 16:15:24.440

Fastest lap: 1:39.775
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